
 

  
                                                                                                                         

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Р І Ш Е Н Н Я   

КОЛЕГІЇ ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ  І  НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ  

 

  

20 червня 2019 року        м. Ужгород  

 

 

Про ефективність використання  

субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам на надання  

державної підтримки особам 

 з особливими освітніми потребами 
 

 Заслухавши й обговоривши інформацію начальника управління 

фінансово-економічної, кадрової, юридичної роботи, бухгалтерського обліку 

та звітності Маюрник В.К. ,,Про ефективність використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами”,  

 

колегія    в и р і ш и л а: 

 

1. Інформацію ,,Про ефективність використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами” взяти до відома, її та рішення з 

цього питання направити місцевим органам управління освітою для 

забезпечення виконання. 

До 24 червня 2019 року 

 

2. Начальникам місцевих органів управління освітою: 

2.1. Забезпечити ефективне та раціональне використання  субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

у  2019 році тільки за цільовим призначенням відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2017 року № 88  ,,Про порядок та 

умови надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами” 

(зі  змінами, внесеними постановою КМУ від 27 лютого 2019 року № 129) 

та  інформувати департамент освіти і науки облдержадміністрації про 

використання коштів субвенції. 

Щокварталу до 10 числа, що настає за звітним місяцем 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/88-2017-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/88-2017-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/88-2017-%D0%BF#n8


2 

 

 


